UBND TỈNH HÀ TĨNH

BAN QLDA ĐẦU TƯ XDCT

DÂN DỤNG VÀ CÔNG NGHIỆP

Số: 612/DDCN-VP

V/v: tuyển dụng kỹ sư  làm việc tại

BQL dự án tỉnh.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 02 tháng 10 năm 2021

      Kính gửi:  - Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn.

   Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh

Hà Tỉnh ( BQL dự án tỉnh) là đơn vị sự nghiệp công lập, được UBND tỉnh giao

nhiệm vụ làm chủ đầu tư/quản lú dự án các chương trình, dự án trong tỉnh.

Hiện nay, BQL dự án tỉnh đang có nhu cầu tuyển dụng cán bộ làm việc tại Ban

như sau:

1.  Năng lực chung:

Có kinh nghiệm xây dựng  từ 05 năm trở lên (làm việc tại các Ban QLDA

là đơn vị sự nghiệp công lập và có kinh nghiệp quản lý thi công công trình);

      2.     Năng lực chuyên môn:

- Trình độ chuyên môn nghiệp vụ:

Tốt nghiệp Đại học trở lên hệ chính quy tập trung dài hạn, có chuyên ngày

xây dựng Dân dụng và Công nghiệp;

- Có chứng chỉ hành nghề (đang trong thời hạn hiệu lực) gồm:

+ Chứng chỉ hành nghề quản lý dự án Hạng 3 trở lên;

+ Chứng chỉ hành nghề định giá Hạng 3 trở lên;

+ Chứng chỉ hành nghề giám sát thi công xây dựng Hạng 3 trở lên;

       + Chứng chỉ hành nghề hoạt động đấu thầu

      - Các tiêu chí sắp xếp ưu tiên lựa chọn như sau: tốt nghiệp loại giỏi (

thuộc các trưởng có thâm niên đào tạo trên 20 năm), có đào tạo sau đại học, đào

tạo ở nước ngoài, có kinh nghiệm công tác thực tiễn (QLDA,1. Năng lực

chung:

Có thời gian công tác trong lĩnh vực quản lý dự án từ 05 năm trở lên (làm

việc tại các Ban QLDA là đơn vị sự nghiệp công lập);

2. Năng lực chuyên môn:

- Trình độ chuyên môn nghiệp vụ:

Tốt nghiệp Đại học trở lên hệ chính quy, có chuyên ngày xây dựng Dân

dụng và Công nghiệp;

- Có chứng chỉ hành nghề (đang trong thời hạn hiệu lực) gồm:

+ Chứng chỉ hành nghề quản lý dự án Hạng 3 trở lên;

+ Chứng chỉ hành nghề định giá Hạng 3 trở lên;

+ Chứng chỉ hành nghề giám sát thi công xây dựng Hạng 3 trở lên;

+ Chứng chỉ hành nghề hoạt động đấu thầu thiết kế, thi công, giám sát công

trình xây dựng). Là con em gia đình chính sách, gia đình khó khăn, hộ nghèo (

có xác nhậ của phường, xã); có khả năng giao tiếp tiềng anh, sử dụng thành thạo

các kỹ năng, phần mềm hỗ trợ gồm: soạn thảo văn bản trong Word, sử dụng

bảng tính exel, CAD, đọc bản vẽ, bóc tách khối lượng, lập dự toán.

3. Vị trí công tác: Cán bộ kỹ thuật làm việc tại BQN QLDA

4. Hình thức lựa chọn ứng viên: Xét tuyển trên hồ sơ, phòng vẫn trực tiếp;

5. Quyền lợi người được tuyển dụng: Lương theo quy định của Nhà nước vừ

quy chế của Ban QLDA, đơn vị đóng BHXH, BHYT và các phục lợi khác;

6. Hồ sơ nộp tại: Văn phòng Ban QLDA đầu tư xây dựng công trình dân dụng

và công nghiệp tỉnh, Số 12, đường Võ Liêm Sơn, TP Hà Tĩnh ( liên hệ Ông Thái

Anh Dũng – Điện thoại : 0918.67.3368). thời gian nộp hồ sơ: đến hết ngày

15/10/2021 ( Trong giờ hành chính) Không trả lại hồ sơ cho những ứng viên

không trúng tuyển

    Đây là cơ hội việc làm tốt. Đề nghị UBND các xã phường, thị trấn thông báo

cho các thôn xóm qua loa phóng thanh để mọi người được biết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, VP.

 TL. GIÁM ĐỐC

  CHÁNH VĂN PHÒNG

     Thái Anh Dũng

		bqldaddcn@hatinh.gov.vn
	2021-10-02T14:31:13-0700

		bqldaddcn@hatinh.gov.vn
	2021-10-02T14:31:39-0700